
Dveřní polotovary Haustüren-ring – technické informace 

 

Typ Objekt Variabel s ocelovým rámem 

- lze zúžit na pantové straně, síla nákližku je 125 mm – tomu je třeba uzpůsobit ubírání 

a falcování 

- na zámkové straně možné pouze standardní ofalcování a opracování pro zámek (max. 

DM=80mm) a kliku – na této straně není možné polotovar zužovat 

- na horní straně síla nákližku 80mm, na spodní straně 125mm – tomu je třeba 

uzpůsobit ubírání a falcování 

- základní označení spodní a pantové strany je pomocí výrobního razítka „BANDSEITE“ 

 

 
 

Výrobní razítko pro označení spodní a 

pantové strany 

 

 

 



Dveřní polotovary Haustüren-ring – technické informace 

 

Standardní typ dveřního polotovaru s ocelovým rámem 

- lze zúžit na pantové straně o 80-100 mm, síla nákližku je 125 mm – tomu je třeba 

uzpůsobit ubírání a falcování 

- na zámkové straně možné pouze standardní ofalcování a opracování pro zámek (max. 

DM=80mm) a kliku – na této straně není možné polotovar zužovat 

- na horní straně lze zakrátit až o 50 mm 

- na spodní straně lze zakrátit až o 50 mm (+ 50 mm vybrání pro protihlukové těsnění) 

- základní označení spodní a pantové strany je pomocí výrobního razítka „BANDSEITE“ 

 

  

  

   
 
 
 
 
 
 

Výrobní razítko pro označení spodní a 

pantové strany 
 

 
 



Dveřní polotovary Haustüren-ring – technické informace – rozměry nákližků 

Před zpracováním je třeba polotovary navlhčit a po 60 minutách překontrolovat vzhled a 

rozměry po obou stranách. Vadné nebo poškozené polotovary nesmí být zpracovávány. 

 

Hodnoty uvedené na náčrtu jsou rozměry nákližků v mm, měřené od ocelového rámu. 

Mějte, prosím, při opracování na paměti, že je třeba ponechat dostatek materiálu pro 

vytvoření falcu a drážky pro těsnění. Na spodní straně desky naleznete základní tech. 

informace o polotovaru. 

 

Typ Objekt Variabel s ocelovým rámem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozměry nákližků: 

- nahoře 80 mm 

- dole 125 mm 

- pantová strana 125 mm 

- zámková strana 55 mm (nezakracovat) 

- razítko „BANDSEITE“ označuje spodní část, pantovou stranu 

 



Dveřní polotovary Haustüren-ring – technické informace – rozměry nákližků 

Před zpracováním je třeba polotovary navlhčit a po 60 minutách překontrolovat vzhled a 

rozměry po obou stranách. Vadné nebo poškozené polotovary nesmí být zpracovávány. 

 

Hodnoty uvedené na náčrtu jsou rozměry nákližků v mm, měřené od ocelového rámu. 

Mějte, prosím, při opracování na paměti, že je třeba ponechat dostatek materiálu pro 

vytvoření falcu a drážky pro těsnění. Na spodní straně desky naleznete základní tech. 

informace o polotovaru. 

 

Standardní typ dveřního polotovaru s ocelovým rámem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozměry nákližků: 

- nahoře 80 mm 

- dole 125 mm 

- pantová strana 125 mm 

- zámková strana 55 mm (nezakracovat) 

- razítko „BANDSEITE“ označuje spodní část, pantovou stranu 



Dveřní polotovary Haustüren-ring – technické informace – rozměry nákližků 

Před zpracováním je třeba polotovary navlhčit a po 60 minutách překontrolovat vzhled a 

rozměry po obou stranách. Vadné nebo poškozené polotovary nesmí být zpracovávány. 

 

Hodnoty uvedené na náčrtu jsou rozměry nákližků v mm, měřené od ocelového rámu. 

Mějte, prosím, při opracování na paměti, že je třeba ponechat dostatek materiálu pro 

vytvoření falcu a drážky pro těsnění. Na spodní straně desky naleznete základní tech. 

informace o polotovaru. 

 

Typ Oko-Passiv s ocelovým rámem 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozměry nákližků: 

- nahoře 80 mm 

- dole 80 mm 

- pantová strana 80 mm 

- zámková strana 55 mm 

 

Tento typ polotovaru (Oko-Passiv) nelze zakracovat !!! 


